[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.12.2017   № 949
п. Батецкий

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации и Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Минэкономразвития от 01.09.2014 № 540, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района  от 06.09.2017 №656" Об изменении  разрешенного

использования  земельного участка", заменив в пункте 1. слова «для дошкольного, начального и среднего общего образования» на  слова «дошкольное, начальное и среднее общее образование».
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава района                    В.Н.Иванов
рв
№56п

О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального района от 06.09.2017 №656